
Municipio de Águas de Lindoia

Pregão Eletrônico nº 00012/2020
Objeto: Aquisição de Cateter Vesical Masculino de acordo com a prescrição médica, em atendimento ao Mandado Judicial 
100016039.2019.8.26.0035, pelo período de 12 doze meses, nos termos do ANEXO I DESCRIÇÃO DO OBJETO do presente Edital.

Aos 25 dias do mês de agosto do ano de 2020, às 09:31hs, o(a) Municipio de Águas de Lindoia, CNPJ - 46.439.683/0001-89, realizou 
o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). CRISTIANE BRAZ DALONSO ALVES, auxiliado(a) pela 
Equipe de Apoio formada pelos Sr(a)s. Diderot Camargo Netto, MAYARA LUCIANE FAVERO e MISAEL DIAS GOMES FILHO, 
com o objetivo de adquirir: Aquisição de Cateter Vesical Masculino de acordo com a prescrição médica, em atendimento ao Mandado 
Judicial 100016039.2019.8.26.0035, pelo período de 12 doze meses, nos termos do ANEXO I DESCRIÇÃO DO OBJETO do 
presente Edital., conforme especificações e quantidades definidas no ato convocatório.

Empresas Participantes:

ARAMED COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI, CPF/CNPJ:  24.479.444/0001-10, ME/EPP:   Sim

Lotes:

Lote: 1 - CATETER VESICAL MASCULINO N° 10 E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONFORME ANEXO I; 
Participação Licitante:  Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 
Situação: Adjudicado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: ARAMED COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI
CPF/CNPJ: 24.479.444/0001-10
Data Registro Oferta: 24/08/2020
Hora Registro Oferta: 15:32:02
Valor da Oferta: 13,68
Marca do Produto: Speedcat
  

Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
ARAMED COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI 24.479.444/0001-10 25/08/2020 10:19:13 11,88

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve:

Resultado Consolidado após encerramento da sessão

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico às 11: 07hs, do dia 25 de agosto de 2020, sendo a 
respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

O Edital 00012/2020, foi homologado em  de  de  as : hs.

Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico:

Pregoeiro

___________________________________________
CRISTIANE BRAZ DALONSO ALVES

Equipe de Apoio



___________________________________________
Diderot Camargo Netto, MAYARA LUCIANE FAVERO e MISAEL DIAS GOMES FILHO 


